

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024

г. Котовск

№ 1074

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы цифры «179 928,875» заменить цифрами «180 380,175», цифры «165 862,775» заменить цифрами «166 314,075», цифры «13 353,77» заменить цифрами «13 805,07»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «179 928,875» заменить цифрами «180 380,175»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке 1.19. «Организация и проведение ежегодного Котовского лыжного марафона» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «1 400,0» заменить цифрами «1 600,0»;

в строке 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «11 018,91» заменить цифрами «11 270,21»;

в строке «Итого по программе» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «13 353,77» заменить цифрами «13 805,07», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «179 928,875» заменить цифрами «180 380,175», в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «165 862,775» заменить цифрами «166 314,075»;

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города, комитет образования администрации города (МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа №1», МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа №2», МБУДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов), Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам», МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «13 353,77» заменить цифрами «13 805,07», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «179 928,875» заменить цифрами «180 380,175», в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «165 862,775» заменить цифрами «166 314,075»;

в строке «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «12 418,91» заменить цифрами «12 870,21», в столбце «по годам, всего» за 2017-2030 годы цифры «131 287,29» заменить цифрами «131 738,59», в столбце «бюджет города» за 2017-2030 годы цифры «129 971,19» заменить цифрами «130 422,49».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области В.В. Пичугину.

Глава города Котовска